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W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

"INTEGRACYJNY PLAC ZABAW" PEŁNIA ŻYCIA

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

PEŁNIA ŻYCIA-INTEGRACYJNY PLAC ZABAW W PARKU JULIANOWSKIM
 

OPIS PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

"Integracyjny plac zabaw. Pełnia życia". Celem projektu jest przebudowa i rewitalizacja placu zabaw w Parku Julianowskim.
O co chodzi? O umożliwienie dzieciom z różnymi niepełnosprawnościami uczestniczenia w "normalnym" dziecięcym życiu...
o stworzenie możliwości spędzania czasu na placu zabaw - wspólnie z rówieśnikami. Pracujemy w Fundacji "Dom w Łodzi" i
towarzyszymy Dzieciom z fundacyjnego domu dziecka dla chorych i niepełnosprawnych dzieci. Od lat prowadzimy
działania pod hasłem "Pełnia życia" - robimy wszystko, by umożliwiać dzieciakom z niepełnosprawnościami realizowanie
pasji i marzeń. Staramy się otwierać świat na ich wyjątkowe potrzeby, integrować, tworzyć nowe możliwości. Chcemy, by
dzieci mogły wyjść ze swoich czterech ścian, przestać żyć na marginesie... Robimy dla nich przestrzeń w życiu społecznym.
Dlaczego? Bo mają swoje pasje, swoje marzenia, bo są silne, pełne pomysłów i chęci przeżywania tego wszystkiego, co jest
dostępne dla ich rówieśników. Z wielką nadzieją składamy projekt do Budżetu Obywatelskiego! Projekt "Integracyjny plac
zabaw. Pełnia życia" ma na celu stworzenie integracyjnego placu zabaw, który będzie dostosowany do potrzeb i możliwości
dzieci z niepełnosprawnościami. Marzy nam się stworzenie bezpiecznej przestrzeni, z której będą mogły korzystać dzieci
sprawne i ich rówieśnicy z różnego rodzaju dysfunkcjami. Dlaczego Park Julianowski? Miejsce zostało wybrane po
konsultacjach z rodzicami zaprzyjaźnionych dzieci z niepełnosprawnościami spośród propozycji przedstawionych przez
Zarząd Zieleni Miejskiej. Plac zabaw w Parku Julianowskim wymaga rewitalizacji. To świetny moment, żeby wprowadzić
zmiany, które umożliwią zabawę dzieciom z dysfunkcjami. Chcemy, by na placu zbaw - na bezpiecznym i wygodnym
podłożu - zostały zainstalowane huśtawki, karuzele, piaskownica, a także urządzenia umożliwiające uprawianie sportu i
poprawę kondycji fizycznej. Korzystając z oferty i asortymentu firmy Playtime group", która zajmuje się produkcją oraz
montażem specjalistycznych placów zabaw wybraliśmy następujące urządzenia i usługi: - zestaw Integro nr 15 - duża i
bezpieczna konstrukcja do zabawy zawierająca szerokie pojazdy, zjeżdżalnię i różnego rodzaju interaktywne instalacje -
karuzela integracyjna Tola - 2 szt. - huśtawka wagowa integracyjna - huśtawka integracyjna 2 szt. - piaskownica
integracyjna - maszyna do wyciskania siedząc integracyjnie diseabled - słup z koszem diseabled - edukacyjna tablica
prezentująca alfabet Brailla - położenie piasku i nawierzchni poliuretanowej

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

"Pełnia Życia-Integracyjny Plac Zabaw w Parku Julianowskim". Celem projektu jest przebudowa i rewitalizacja placu zabaw
w Parku Julianowskim. O co chodzi? O umożliwienie dzieciom z różnymi niepełnosprawnościami uczestniczenia w
"normalnym" dziecięcym życiu... o stworzenie możliwości spędzania czasu na placu zabaw - wspólnie z rówieśnikami.
Pracujemy w Fundacji "Dom w Łodzi" i towarzyszymy Dzieciom z fundacyjnego domu dziecka dla chorych i
niepełnosprawnych dzieci. Od lat prowadzimy działania pod hasłem "Pełnia życia" - robimy wszystko, by umożliwiać
dzieciakom z niepełnosprawnościami realizowanie pasji i marzeń. Staramy się otwierać świat na ich wyjątkowe potrzeby,
integrować, tworzyć nowe możliwości. Chcemy, by dzieci mogły wyjść ze swoich czterech ścian, przestać żyć na
marginesie... Robimy dla nich przestrzeń w życiu społecznym. Dlaczego? Bo mają swoje pasje, swoje marzenia, bo są silne,
pełne pomysłów i chęci przeżywania tego wszystkiego, co jest dostępne dla ich rówieśników. Z wielką nadzieją składamy
projekt do Budżetu Obywatelskiego! Projekt "Integracyjny plac zabaw. Pełnia życia" ma na celu stworzenie integracyjnego
placu zabaw, który będzie dostosowany do potrzeb i możliwości dzieci z niepełnosprawnościami. Marzy nam się stworzenie
bezpiecznej przestrzeni, z której będą mogły korzystać dzieci sprawne i ich rówieśnicy z różnego rodzaju dysfunkcjami np.
dzieci jeżdżące na wózkach. Dlaczego Park Julianowski? Miejsce zostało wybrane po konsultacjach z rodzicami
zaprzyjaźnionych dzieci z niepełnosprawnościami spośród propozycji przedstawionych przez Zarząd Zieleni Miejskiej. Plac
zabaw w Parku Julianowskim wymaga rewitalizacji. To świetny moment, żeby wprowadzić zmiany, które umożliwią zabawę
dzieciom z dysfunkcjami. Chcemy, by na placu zbaw - na bezpiecznym i wygodnym podłożu - zostały zainstalowane



huśtawki, karuzele, piaskownica, a także urządzenia umożliwiające uprawianie sportu i poprawę kondycji fizycznej.
Korzystając z asortymentu różnych firm zajmujących się tworzeniem placów zabaw integracyjnych wybraliśmy następujące
urządzenia - duża i bezpieczna konstrukcja do zabawy zawierająca szerokie pojazdy, zjeżdżalnię i różnego rodzaju
interaktywne instalacje - karuzela integracyjna- 2 szt. - huśtawka wagowa integracyjna - huśtawka integracyjna 2 szt. -
piaskownica integracyjna - maszyna do wyciskania siedząc integracyjnie- słup z koszem - edukacyjna tablica prezentująca
alfabet Brailla - położenie piasku i nawierzchni poliuretanowej. 

 

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Wyposażenie placu zabaw 250 000.00 zł

2. Nawierzchnia poliuretanowa 200 000.00 zł

3. Transport i montaż 150 000.00 zł

4. Przebudowa, demontaż obecnego placu zabaw +
dodatkowe koszta

200 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 800 000.00 zł

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Wyposażenie placu zabaw 400 000.00 zł

2. nawierzchnia poliuretanowa 300 000.00 zł

3. projekt nadzór inwentaryzacja 50 000.00 zł

4. demontaż, utylizacja i prace ziemne 200 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 950 000.00 zł
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Zarząd Zieleni Miejskiej
Katarzyna Figiel Miksa

e-mail: k.miksa@zzm.lodz.pl

Data sporządzenia karty zmian Osoba sporządzająca kartę zmian
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